

DODATEK Č. 6 SMLOUVY O DÍLO

UZAVŘENÉ DNE 11. 10. 2017

*uzavřen dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:*

Název:	Město Vítkov
Sídlo:	náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov
Osoba oprávněná za objednatele jednat ve věcech smluvních:	Ing. Pavel Smolka, starosta města
ve věcech technických:	██ ██
ve věcech dotačních:	██

IČ:	00300870
DIČ:	CZ00300870
Peněžní ústav:	Komerční banka a. s.
Číslo účtu:	19-1323821/0100

Dále jen Objednatel
a

Název:	Společnost kino Vítkov
Sídlo:	Mitrovická 618/411C, Nová Bělá, 724 00 Ostrava
Správce:	JAMI – stav, s.r.o.
Sídlo:	Mitrovická 618/411C, Nová Bělá, 724 00 Ostrava
Obchodní společnost zapsaná v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka 31829	
Osoba oprávněná za zhotovitele jednat ve věcech smluvních:	████████████████████, jednatel
IČ:	27855627
DIČ:	DIČ: CZ27855627
Peněžní ústav:	Raiffeisenbank
Číslo účtu:	2256002201/5500

Dále jen Zhotovitel

(obě strany společně dále též jako „Smluvní strany“)

1. ÚČEL A PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla u projektu „Stavební úpravy a energetické úspory objektu kina ve Vítkově“.

2. CENA DÍLA

2.1 Smluvní strany se dohodly, že v čl. 4. Cena díla smlouvy se mění takto:

2.1.1 SO 001

cena dle dodatku č. 5 bez DPH	29 189 213,37 Kč
<u>cena méněprací bez DPH</u>	<u>2 328 109,49 Kč</u>
cena dle dodatku č. 6 bez DPH	26 861 103,88 Kč

2.1.2 SO 002

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH	1 257 656,00 Kč
<u>Cena méněprací bez DPH</u>	<u>25 138,00 Kč</u>
Cena dle dodatku č. 6 bez DPH	1 232 518,00 Kč

2.1.3 SO 003

cena dle dodatku č. 5 bez DPH	1 142 371,12 Kč
<u>cena méněprací bez DPH</u>	<u>80 284,00 Kč</u>
cena dle dodatku č. 6 bez DPH	1 062 087,12 Kč

2.1.4 Cena díla dle dodatku č. 6 celkem

cena bez DPH	29 155 709,00 Kč
--------------	------------------

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva.

3.2 Smlouva byla schválena Radou města dne 18. 12. 2018 číslo usnesení 150/4.

Ve Vítkově dne 19. 12. 2018

.....
Za objednatele:

.....
Za zhotovitele:

Přílohy:
Rozpočet méněprací

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 47		
Zhotovitel:	Společnost kino Vítkov			
Investor:	Město Vítkov	Datum: 19. 12. 2018		
Název akce:				
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	8faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input type="checkbox"/>
Odkazy	na specifikaci:	-		
	na výkresy:	-		
	na rozpočtové podklady:	viz. příloha		
	na jinou část smlouvy:	-		
<p>Předmět změny: Méněpráce – rozdíl ve výkazech výměr a skutečnosti provedená na stavbě</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>V průběhu stavby a při závěrečné kontrole soupisu provedených prací bylo zjištěno, že některé položky byly provedeny v rozsahu menším, nežli uváděl výkaz výměr položkového rozpočtu. Toto bylo zjištěno technickým dozorem a v součinnosti se zhotovitelem stavby fyzickou kontrolou rozsahu plnění a měření na stavbě samotné. Takto zjištěné méněpráce neměly vliv na řádné dokončení díla a ani na snížení kvality nebo technických parametrů. Některé položky byly dle sdělení projektanta uvažovány ve větším rozsahu, a to z toho důvodu, že při projektování stavby byly konstrukce skryté. Rozhodnutí, zdali konstrukce budou ponechány, opraveny nebo zcela vyměněny, muselo být učiněno až v průběhu realizace díla po odkrytí a posouzení jednotlivých konstrukcí.</p>				
Počet připojených listů specifikací:	1	listů A4		
Důvod vícepráce / méněpráce:				
záměr objednatele <input type="checkbox"/> chyba v PD <input type="checkbox"/> chyba zhotovitele <input type="checkbox"/> vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input type="checkbox"/>				
Oznámení vydává: Společnost kino Vítkov				
<p>Stanovisko technického dozoru stavby:</p> <p style="text-align: center;">ZA TDS SOUHLASÍM</p> <p style="text-align: right;">.....</p>				
<p>Stanovisko projektanta stavby:</p> <p style="text-align: center;">ZA GP SOUHLASÍM</p> <p style="text-align: right;">.....</p>				
Příloha:				

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 47
Zhotovitel:	Společnost kino Vítkov	
Změnový list vystavil:	[REDAKCE]	
Datum:	19. 12. 2018	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: Méněpráce – rozdíl ve výkazech výměr a skutečnosti provedená na stavbě</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>V průběhu stavby a při závěrečné kontrole soupisu provedených prací bylo zjištěno, že některé položky byly provedeny v rozsahu menším, nežli uváděl výkaz výměr položkového rozpočtu. Toto bylo zjištěno technickým dozorem a v součinnosti se zhotovitelem stavby fyzickou kontrolou rozsahu plnění a měřením na stavbě samotné. Takto zjištěné méněpráce neměly vliv na řádné dokončení díla a ani na snížení kvality nebo technických parametrů. Některé položky byly dle sdělení projektanta uvažovány ve větším rozsahu, a to z toho důvodu, že při projektování stavby byly konstrukce skryté. Rozhodnutí, zdali konstrukce budou ponechány, opraveny nebo zcela vyměněny, muselo být učiněno až v průběhu realizace díla po odkrytí a posouzení jednotlivých konstrukcí.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
2.433.531,49 Kč	0	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
- 2.433.531,49 Kč	Nemá vliv	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele: Ing. Pavel Smolka, starosta města	Podpis zmocněnce zhotovitele: [REDAKCE], stavbyvedoucí	
Datum: 19.12 2018	Datum: 19.12 2018	

ROZPOČET

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY A ENERGETICKÉ ÚSPORY OBJEKTU KINA VE VÍTKOVĚ
Objekt: Etapa č.1- dokumentace pro podání žádosti o podporu v OPŽP
Část:
JKSO: 801 42

Objednatel MĚSTO VÍTKOV, nám.J.ZAJÍCE č.p.7, VÍTKOV
 Zhotovitel: 0
 Datum: 15.11.2016

MNP

Celkem

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková	Množství celkem	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	8	7	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				54 087,65
	D		1	Zemní práce				4 500,00
2	K	001	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	1 250,00	3,600	4 500,00
	D		4	Vodorovné konstrukce				1 800,00
17	K	PK	41399	Vložky do styčných spar - stropní nosník se zdívkem	m2	150,00	12,000	1 800,00
	D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				25 638,15
26	K	011	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	3 600,00	1,500	5 400,00
27	K	011	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	50,00	1,500	75,00
32	K	011	63244194	Potěr anhydritový samonivelační tl do 60 mm ze suchých směsí - svísele vč.bednění	m2	1 500,00	8,160	12 240,00
34	K	011	635111215	Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním	m3	750,00	10,564	7 923,15
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				22 149,50
41	K	013	964061321	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví do 0,03 m2	kus	200,00	20,000	4 000,00
50	K	013	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	250,00	8,280	2 070,00
			973031335					
54	K	013		Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 300 mm	kus	250,00	24,000	6 000,00
57	K	762	762331812	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	50,00	126,800	6 340,00
63	K	013	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	500,00	7,479	3 739,50
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				144 541,55
	D		762	Konstrukce tesařské				144 541,55
98	K	762	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	125,00	126,800	15 850,00
99	M	MAT	605120110	řezivo jehličnaté hranolí jakost I nad 120 cm2	m3	6 000,00	2,173	13 038,00
100	K	762	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	100,00	58,000	5 800,00
101	M	MAT	605110810	řezivo jehličnaté středové SM 4 - 5 m tl. 18-32 mm jakost II	m3	6 000,00	1,276	7 656,00
105	K	762	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	500,00	3,577	1 788,25
109	K	762	762841932	Doplnění části podbíjení hrubými prkny plochy jednotlivě do 1 m2	m2	500,00	0,490	245,00
111	K	783	783783312	Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v exteriéru	m2	50,00	193,036	9 651,80
117	K	762	762713110	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	125,00	140,000	17 500,00
118	M	MAT	605120010	řezivo jehličnaté hranolí jakost I do 120 cm2	m3	6 000,00	1,540	9 240,00
119	K	762	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí-hřebíky, svory, fixační prkna	m3	500,00	1,540	770,00
120	K	762	76299	Demontáž poškozených míst a zpětné doplnění z podbíjení - krov - podbíjení shora	m2	100,00	365,470	36 547,00
122	M	MAT	pc53T	Výlez na půdu vel.660x810 mm stávající oprava, vyčistění a nový nátěr D+M	ks	5 000,00	1,000	5 000,00
125	K	783	783783312	Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v exteriéru	m2	50,00	365,470	18 273,50
126	K	762	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	1 000,00	3,182	3 182,00
				Celkem				198 629,20

					MNP	
Stavba : Objekt :		2017/06/01 Stavební úpravy a energet.úspory KINA ve 2 SO001 Stavební úpravy			Zbytkový celkem	
		<small>Stavební úpravy 2.etapa</small>				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	cena / MJ	množství	celkem
	Celkem za	1 Zemní práce		0,00		
31	278381162	Základ pod stroje plochy do 2,00 m2 z bet. C -/7,5	m3	5 000,00	0,15	733,00
32	28375714.A	Deska polystyrén samozhášivý EPS 70 Z	m3	1 250,00	0,47	584,00
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání		0,00		
35	310237251	Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm	kus	500,00	1,00	500,00
38	310278841	Zazdívka otvorů pl.do 1 m2 tvárniciemi, tl.zdi 30cm	m3	5 000,00	1,50	7 500,00
42	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC	m3	5 000,00	0,00	1,00
46	317944311	Válcované nosníky do č.12 osazené do otvorů vč.dodávky profilu I č.10,Ič12,Uč10,L50/50,112,U50	t	20 000,00	0,09	1 882,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce		0,00		
62	388382	Revize odvodňovacích kanálek uvnitř budovy	m2	100,00	170,00	17 000,00
64	434351141	Bednění stupňů přímočarých - zřízení ochrana před stavbou	m2	500,00	65,66	32 828,30
65	434351142	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	100,00	65,66	6 565,66
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce		0,00		
68	611422331	Oprava omítek stropů žb.žebr.do 30% pl.- štukových	m2	200,00	35,11	7 022,00
69	611423331	Oprava omítek stropů s rákosem do 30% pl-štukových	m2	200,00	61,37	12 274,00
71	611473112	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková	m2	350,00	12,68	4 438,00
75	612423631	Omítka rýh stěn MV o šířce do 30 cm, štuková	m2	500,00	35,80	17 900,00
76	612425931	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	500,00	7,90	3 948,25
77	612451071	Vyspravení povrchu vnitřních bet. stěn maltou MC	m2	25,00	251,72	6 293,11
78	612451111	Omítka vnitřní zdiva, MC, hrubá zatřená pod hydroizol.sanač.omítku	m2	150,00	145,13	21 769,50
80	612471411	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím suché maltové směsi-srovnání omítek	m2	86,74	483,55	41 941,29
81	612473182	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	300,00	168,97	50 689,50
83	612473186	Zapuštěná ochranná lišta do v.1800 mm v omítce	m	50,00	29,00	1 450,00
85	612476011	Sanační omítka systém vnitřní	m2	550,00	12,70	6 985,00
87	612481111	Potažení vnitř. stěn rabicovým pletivem s vypnutím	m2	150,00	19,86	2 979,38
88	622471328	Nátěr stěn vnitřních Antigrffiti, slož. 1 - 2	m2	130,00	15,26	1 983,93
89	612424	Přetažení perlinkou	m2	150,00	20,40	3 060,00
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní		0,00		
97	622471329	Nátěr stěn vnějších Antigrffiti, slož. 3 - 4	m2	125,00	24,51	3 063,60
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější		0,00		
115	631571004	Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, tř. I	m3	800,00	10,25	8 198,40
119	631313611	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 (B 20) na izolaci	m3	3 600,00	3,05	10 972,80
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce		0,00		
120	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	500,00	3,00	1 500,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů		0,00		
139	943955021	Montáž lešeňové podlahy s příčnicí a podél.,H 10 m	m2	50,00	160,96	8 048,01
141	943955191	Příplatek za každý měsíc použití leš.k pol.21až 41	m2	5,00	1 541,46	7 707,31
144	943955821	Demontáž leš. podlahy s příč. a podélníky, H 10 m	m2	10,00	160,96	1 609,60
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy		0,00		
158	964061131	Uvolnění zhlaví trámu, zeď kamen. průřezu 0,05 m2	kus	500,00	40,00	20 000,00
165	967031733	Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 15 cm	m2	250,00	11,90	2 975,00
167	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2 vč.rámu	m2	200,00	2,62	524,40
175	971033541	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.30 cm, MVC	m3	2 500,00	4,71	11 780,00
179	973031324	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm	kus	150,00	24,00	3 600,00
194	978011141	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 %	m2	25,00	62,41	1 560,30
196	978012141	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 30 %	m2	50,00	151,36	7 568,00
197	978013141	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	25,00	269,51	6 737,83
198	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	75,00	327,69	24 576,54
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí		0,00		

					MNP	
Stavba : Objekt :		2017/06/01 Stavební úpravy a energet.úspory KINA ve 2 SO001 Stavební úpravy			Zbytkový celkem	
		<small>Stavební úpravy 2.etapa</small>				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	cena / MJ	množství	celkem
205	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	200,00	28,38	5 676,28
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot		0,00		
210	OST-05	D+M Pamětní deska - bronz	ks	25 000,00	1,00	25 000,00
	Celkem za	OST Ostatní		0,00		
212	711212001	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou	m2	250,00	14,86	3 715,00
213	711212122	Stěrka hydroizolační cementem pojená na vlhký podklad, odolná proti negativnímu tlaku vody	m2	350,00	7,80	2 730,70
214	711482001	Nopová fólie, jednoduchý spoj, svíse včetně dodávky fólie nopové a spojovacích prvků	m2	250,00	48,30	12 075,00
216	711150016	Izolace proti vodě svíslá přitavená, 1x 1x ALP, 1x modifik. živ. pás s vložkou skel.tkan	m2	300,00	48,30	14 490,00
217	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	1 000,00	0,03	26,33
	Celkem za	711 Izolace proti vodě		0,00		
218	713111121	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem	m2	100,00	6,86	686,20
219	713121111	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	50,00	26,28	1 314,00
220	713131111	Izolace tepelná stěn přibitím na dřev. konstrukci parotěs	m2	75,00	11,04	827,93
221	713131131	Izolace tepelná stěn lepením	m2	100,00	48,30	4 830,00
223	28375460	Polystyren extrudovaný XPS	m3	2 880,00	1,97	5 675,39
224	28375714.A	Deska polystyrén samozhášivý EPS 70 Z	m3	1 440,00	0,83	1 198,51
226	63151406	Deska z minerální plsti tl. 100 mm	m2	200,00	7,00	1 399,52
227	67352326	Fólie 140 gr/m2 speciál parozábrana	m2	50,00	12,14	607,15
230	71311	Vnitřní zateplov. systém minerál. deskami tl.60 mm vč.stěrky	m2	750,00	11,04	8 279,25
231	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	1 000,00	0,27	266,18
	Celkem za	713 Izolace tepelné		0,00		
232	713111125	Minerální podhled proscénia lepením ozn MPP	m2	200,00	2,62	524,00
248	SPEC 71413	Minerální podhled MPP	m2	4 000,00	2,67	10 689,60
249	998714102	Přesun hmot pro akustická opatření, výšky do 12 m	t	1 000,00	0,04	38,80
	Celkem za	714 Izolace akustické a protiotřesové		0,00		
250	720-1	Zdravoinstalace+plynoinstalace-viz příloha	soub	480 284,00	0,05	22 886,69
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace		0,00		
251	721173317	Potrubí PVC hrdlové DN 150+kolena-odvětrání	m	750,00	4,45	3 333,75
252	998721102	Přesun hmot pro větrání výšky do 12 m	t	1 000,00	0,02	15,65
	Celkem za	728 Větrání		0,00		
253	730-1	Vytápění	soub	996 486,00	0,13	125 011,00
254	730-2	Vytápění -demontáže	soub	54 890,00	0,01	412,62
	Celkem za	730 Ústřední vytápění		0,00		
273	762431220	Montáž obložení stěn dřevotřískou tl. do 8 mm	m2	500,00	8,17	4 085,00
274	762495000	Spojovací a ochranné prostř. obložení stěn, stropů	m2	10,00	8,17	81,70
280	762523104	Položení podlah hoblovaných na sraz z prken	m2	250,00	2,41	602,50
281	762523916	Doplnění podlah prkny neobl. na sraz, pl.nad 8 m2	m2	250,00	8,05	2 012,50
300	605111	Řezivo SM středové tl.4 a 5 cm-fošny jedostr. hoblované	m3	7 500,00	0,73	5 490,00
305	60512602	Fošna SM/JDtl.30 mm hoblovaná	m3	7 500,00	0,07	493,50
307	61189997	Palubka podlahová SM tl. 24 mm šíře 146 mm- j. A/B	m2	250,00	6,08	1 520,00
309	762-2-VL	D+M rámečků z fošen 50/150 mm-výustky VZT pod sedadly	ks	300,00	88,00	26 400,00
318	998762102	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	1 000,00	1,31	1 313,87
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské		0,00		
319	763133310	SDK podhl zav oc kce D113 GKBI 12,5 mm	m2	660,00	5,40	3 564,00
	Celkem za	763 Dřevostavby		0,00		
321	763122111	SDK stěna předsaz.s izolací tl.40mm W623 jednoduchá kce UW,CW 1xGKB tl. 12,5 mm	m2	550,00	4,41	2 424,07
325	763124112	SDK stěna předsaz.s izolací tl. 100mm W626 jedoduchá kce UW,CW GKB tl.12,5 mm	m2	1 500,00	82,99	124 485,00
326	76313-VL	SDK podhl zav oc kce D113 GKBI tl.15+15 mm	m2	800,00	2,64	2 112,00

					MNP	
Stavba : Objekt :		2017/06/01 Stavební úpravy a energet.úspory KINA ve 2 SO001 Stavební úpravy			Zbytkový celkem	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	cena / MJ	množství	celkem
331	763133310	SDK podhl zav oc kce D113 GKBI 12,5 mm	m2	660,00	5,40	3 564,00
335	76316-VL	SDK obklad potrubí VZT GKBI 12,5mm	m2	660,00	20,86	13 769,38
336	998763101	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	1 000,00	2,28	2 280,23
	Celkem za	7631 Konstrukce sádrokartonové		0,00		
337	76421-1-VL	D+M plechová ventilační stříška nad komín TiZn tl.07 mm, vel.cca 700/700 mm-prolomená	ks	5 000,00	1,00	5 000,00
338	764239560	Lem TiZn tl.0,7 mm sloupek komín lávek rš do-850	kus	500,00	8,00	4 000,00
342	764259531	Žlab Ti Zn tl.plechu 0,7 mm, kotlík 4hran	kus	500,00	2,00	1 000,00
361	76432-3VL	Bezpečnostní háky pro falcov.krytinu z TiZn plechu únosnostnáhu min.10 kN	ks	400,00	8,00	3 200,00
362	998764102	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	1 000,00	0,07	71,58
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské		0,00		
378	766661112	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kf.do 0,8 m	kus	500,00	1,00	500,00
381	766670021	Montáž kliky a štítku	kus	250,00	2,00	500,00
388	61160102	Dveře vnitřní hladké plné 1kf. 70x197 bílé	kus	750,00	1,00	750,00
401	54913713M	KOVANI nerez klika a štítky s vložkou a bezpečnost štítkem	kus	750,00	5,00	3 750,00
455	998766201	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1,00	167,47	167,47
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské		0,00		
457	766660719	Osazení větr mříž+vrtání otvoru-5cm odk.26/Z	kus	100,00	3,00	300,00
466	767-kanály	D+M revizní dvířka 600/600 mč.024,028-top.kanál	ks	2 000,00	4,00	8 000,00
472	767-odk07/Z	Oprava stávajících plech.dveří 900/1970 vč.ocel.zárubní.zámku.nátěr -dle PD a TZ	ks	2 000,00	6,00	12 000,00
473	767-odk07a/Z	Oprava stávajících plech.dveří 800/1970 vč.ocel.zárubní.zámku.nátěr -dle PD a TZ	ks	2 000,00	6,00	12 000,00
474	767-odk08/Z	D+M zábradlí fracouzského okna 1250/1000 odnímatelné,broušená nerez -dle PD a TZ	ks	10 000,00	5,00	50 000,00
484	767-odk22/Z	D+M revizní dvířka plechová 600/600 svislá vč. madla a nátěrů-dle PD a TZ	kpl	2 000,00	1,00	2 000,00
485	767-odk23/Z	D+M revizní dvířka plechová 600/600 svislá vč. madla a nátěrů-dle PD a TZ	kpl	2 000,00	1,00	2 000,00
486	767-odk24/Z	D+M ocel.poklop 600/600 pochůzí vč.žeber a rámu komplet.provedení-dle PD a TZ	kpl	5 000,00	2,00	10 000,00
489	767-odk28/Z	D+M zábradlí okna-nízký parap 2630/400 odnímatelné ,broušená nerez -dle PD a TZ	ks	10 000,00	1,00	10 000,00
505	42972762	Mřížka kruhová +čtvercová pr.200+150/150 odk 26Z	kus	500,00	3,00	1 500,00
506	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	1,00	2 235,71	2 235,71
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické		0,00		
517	773992001	Výplň dilatačních spár vložkami z barevných kovů měděné dilat.pásky-stáv.podlaha	m	150,00	16,30	2 445,00
518	773999	Řezání dilatačních spár ve stávajícím terac.povrch	m	200,00	16,30	3 260,00
519	998773102	Přesun hmot pro podlahy teracové, výšky do 12 m	t	1 000,00	0,56	559,43
	Celkem za	773 Podlahy teracové		0,00		
534	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	20,00	5,93	118,60
535	781419705	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	20,00	5,93	118,60
536	781475114	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	500,00	5,93	2 965,00
537	781494511	Plastový profil flex lep ukončovací vč.dodání	m	100,00	113,86	11 385,75
539	SPC 597	Keramický obklad vnitřní	m2	250,00	6,25	1 561,62
540	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	1 000,00	0,48	479,59
	Celkem za	781 Obklady keramické		0,00		
542	783225100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	200,00	60,94	12 188,38
	Celkem za	783 Nátěry		0,00		
	Celkem za	790 Vnitřní vybavení		0,00		
562	794-1	Technologická elektroinstalace	soub	162 040,00	0,17	26 915,00
	Celkem za	794 Kinotechnika		0,00		
564	M21-1	Elektromontáže-viz příloha	soub	5 410 450,00	0,19	1 003 645,00

					MNP	
Stavba :		2017/06/01 Stavební úpravy a energet.úspory KINA ve 2			Zbytkový celkem	
Objekt :		SO001 Stavební úpravy <small>Stavební úpravy 2.etapa</small>				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	cena / MJ	množství	celkem
	Celkem za	M21 Elektromontáže		0,00		
565	M24-1	Vzduchotechnika-zařízení č1+č.2+č.3.1+3.2 viz příloha	soub	2 201 757,00	0,04	83 031,80
	Celkem za	M24 Montáže vzduchotechnických zařízení		0,00		
566	M28-1	Poplachové,zabezpečovací a tísňové systémy viz příloha	soub	229 959,00	0,14	32 050,01
	Celkem za	M28 Poplachová a zabezpečovací systémy		0,00		
567	M36-1	Měření a regulace - viz příloha	soub	84 115,00	0,04	3 125,00
	Celkem za	M36 Montáže měřících a regulačních zařízení		0,00		
<u>Celkem</u>						<u>2 129 480,53</u>

Rozpočet - Výkaz výměr <small>STAVEBNÍ PRÁCE A ENERGETICKÉ ÚSPORY OBJEKTU NIMA VE</small> Stavba: VÍTKOVĚ Objekt: Část: Silnoproudá elektrotechnika vč. uzemnění							MNP Zbytkový celkem	
P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Cena jednotková	Výměra	Cena celkem	
15			Ovládací skříňka osvětlení Oceloplechová skříňka s dveřmi, hl. 150 mm, pro ovládání osvětlení, rozváděč je umístěn na stěně, krytí IP 44, s otočnými ovládači, tlačítky a signálkami. Otočné ovládače typu VS - 10 pater a tlačítka. POŽÁRNĚ DĚLÍCI KONSTRUKCE EI 30DP1, POŽÁRNÍ UZÁVĚR EI 15DP1+S	ks	7500,00	2,00	15 000,00	
25			Trubka PVC pod omítku, typ 1423	m	50,00	10,00	500,00	
26			Trubka PVC, pevnostní P29 bezhalogenová	m	60,00	980,00	58 800,00	
27			Trubka PVC pod omítku, typ 1436	m	50,00	10,00	500,00	
28			Trubka KOPEX pevně, typ 3329, nátěr bílý	m	50,00	65,00	3 250,00	
29			Trubka KOPEX pevně, typ 3336, nátěr bílý	m	75,00	85,00	6 375,00	
30			Trubka ocelová pevně, typ 6029, nátěr bílý	m	100,00	1460,00	146 000,00	
31			Trubka ocelová do podlahy včetně kolena, D 100	m	150,00	30,00	4 500,00	
32			Trubka pevnostní pro prostupy pod základy včetně kolena, D 100	m	200,00	30,00	6 000,00	
34			Krabice odbočná typ KO 125	ks	100,00	13,00	1 300,00	
35			Krabice odbočná se svorkovnicí typ KR 125	ks	100,00	130,00	13 000,00	
36			Krabice rozvodná na povrch, se svorkovnicí, do 4mm ² , s požární odolností 180 minut	ks	220,00	208,00	45 760,00	
37			Krabice rozvodná na povrch, se svorkovnicí, do 4mm ² , bezhalogenová	ks	220,00	176,00	38 720,00	
39			Nehořlavá podložka pod vypínače, zásuvky, ovládací skříň - interiérové designované provedení	ks	150,00	72,00	10 800,00	
40			Všeobecná nosná konstrukce, upevnění lišt a svítidel, elektroinstalačního materiálu, včetně nátěru, OK pro upevnění vypínačů	kg	100,00	515,00	51 500,00	
41			Nosná ocelová konstrukce, do 5 kg, včetně bílého nátěru	ks	150,00	400,00	60 000,00	
42			Nosná ocelová konstrukce, do 50 kg, včetně bílého nátěru	ks	750,00	60,00	45 000,00	
43			Lišta vkladací bílá, včetně rohů a upevnění, 40/20 mm, těsné ukončení na instalačním přístroji	m	50,00	22,00	1 100,00	
44			Lišta vkladací bílá, včetně rohů a upevnění, 40/40 mm, těsné ukončení na instalačním přístroji	m	50,00	35,00	1 750,00	
46			typ 62/50 mm	m	300,00	183,00	54 900,00	
48			typ 250/100 mm	m	550,00	4,00	2 200,00	
49			Kabelový kanál požárně odolný EI 30 včetně příslušenství pro zajištění předepsané požární ochrany	m	2000,00	14,00	28 000,00	
66			Kabel CYKY 5Cx50 mm ² pevně	m	400,00	18,00	7 200,00	
70			Kabel CXKH-V 3x4-P60-R, vyhovuje IEC 60 331 po dobu 60 minut, B2ca,s1,do	m	70,00	950,00	66 500,00	
71			Kabel CXKH-V 3x25-P60-R, vyhovuje IEC 60 331 po dobu 60 minut, B2ca,s1,do	m	175,00	50,00	8 750,00	
72			Kabel CXKH-R 3x1,5-P60-R, B2ca,s1,do	m	50,00	150,00	7 500,00	
73			Kabel CXKH-R 3x2,5-P60-R, B2ca,s1,do	m	50,00	750,00	37 500,00	
74			Kabel CXKH-R 5x1,5-P60-R, B2ca,s1,do	m	50,00	190,00	9 500,00	
75			Kabel CXKH-R 5x2,5-P60-R, B2ca,s1,do	m	75,00	145,00	10 875,00	
76			Kabel CXKH-R 12x1,5-P60-R, B2ca,s1,do	m	75,00	200,00	15 000,00	
77			Kabel CXKH-V 12x1,5-P60-R, vyhovuje IEC 60 331 po dobu 60 minut, B2ca,s1,do	m	125,00	560,00	70 000,00	
79			Zemn. vodič CYA 4 mm ² pevně	m	25,00	30,00	750,00	
80			Zemn. vodič CYA 6 mm ² pevně	m	25,00	85,00	2 125,00	
81			Zemn. vodič CYA 10 mm ² pevně	m	25,00	60,00	1 500,00	
82			Zemn. vodič CYA 16 mm ² pevně	m	30,00	120,00	3 600,00	
83			Zemn. vodič CYA 25 mm ² pevně	m	50,00	90,00	4 500,00	

84		Zemn. vodič CYA 50 mm2 pevně	m	100,00	50,00	5 000,00
87		Ochranné pospojování, vodič Cu 6mm2 včetně svorek	m	50,00	32,00	1 600,00
89		Jednopolový spínač pod omítku, velkoplošný, 250V, 10A, bílý	ks	100,00	2,00	200,00
90		Jednopolový spínač pod omítku, velkoplošný, 250V, 10A, se signální doutnavkou	ks	150,00	2,00	300,00
92		Střídavý č.6 spínač pod omítku, velkoplošný, 250V, 10A, bílý	ks	150,00	5,00	750,00
93		Dvoupólový č.2 spínač pod omítku, velkoplošný, 250V, 10A, bílý	ks	150,00	2,00	300,00
98		Křížový přepínač na omítku, 250V,10A, bílý, IP 44	ks	150,00	1,00	150,00
99		Tlačítkový spínač velkoplošný, 250V, 10A, typ IP 44 B2 (bílá)	ks	150,00	1,00	150,00
102		Dvojitá (dvě vedle sebe v dvojrámečku) zásuvka na nebo pod omítku, 250V, 10/16A, H2 s ochranou proti přepětí 3.stupeň, označ. Štítek (12 zásuvek)	ks	1000,00	15,00	15 000,00
105		Svorka pro ochran. posp. Bernard	ks	50,00	15,00	750,00
107		Vačkový spínač 32A v plastové skříni, VS 32 1104 A4 VPO, IP 54, čelní ovládač	ks	750,00	2,00	1 500,00
108		Zásuvka IZ, 1653, 400V, 16A, 3+N+PE	ks	250,00	3,00	750,00
109		Tlačítkový ovládač v plastové skříni T22 1A P čv, IP 54, s krytem ze skla, s označovacím štítkem Central stop, Total stop, provedení a symboly dle PBS	ks	750,00	1,00	750,00
110		Tlačítkový ovládač se signálkou v plastové skříni T22 2A P črn, zel IP 54, s krytem ze skla, s označovacím štítkem XXXX, provedení se symboly	ks	750,00	2,00	1 500,00
111		Dvojtlačítkový ovládač v plastové skříni T22 S2A P, IP 54, s označovacím štítkem	ks	500,00	1,00	500,00
113		Prostorový regulátor teploty venkovní, 405611130012, IP 65	ks	2000,00	1,00	2 000,00
115		Kabelová trasa - úložný systém s funkcí při požáru kabelů, dodávka a montáž, P60-R, certifikace	m	20,00	1387,00	27 740,00
116		Protipožární utěsnění kabelů EI 60 s certifikátem	m2	5000,00	7,00	35 000,00
117		Připojnicový pás Cu 100/10 na porcelánových podpěrách do zdi - zelenožlutý nátěr, v rozvodnici	m	3000,00	1,00	3 000,00
120		Svorkovnice pro ochranné pospojování - ekvipotenciála K12 v OCEP Z	ks	2000,00	3,00	6 000,00
140		Svítilno R2: SVÍTIDLO S RAMENEM, NÁSTĚNNÉ, 2x 100 W, ATYPICKÉ, DALI stmívatelné, 2 koule, VIZ OBR. Atypická svítidla musí být doložena předpsanými certifikáty o shodě a zkouškách.	ks	5000,00	1,00	5 000,00
143		Svítilno S: Stropní a nástěnné svítidlo, těleso ocelový plech bíle lakovaný, dekorativní límeček chromovaný, mosazný nebo nerezový, stínítko bílé, ručně foukané trojvrstvé sklo opál mat, zdroj LED 29,2 W, SVĚTELNÝ TOK SVÍTIDLA 1930 lm, CRI min. 80, IP 20	ks	2500,00	5,00	12 500,00
165		Sekání drážky v podlaze pro uložení trubek, krabic, obnova povrchu podlahy	m	250,00	10,00	2 500,00
166		Sekání drážek ve zdivu 50/100 mm a zaplnění rýh maltou	m	75,00	150,00	11 250,00
168		Vrtání do stropní desky D15 mm	ks	100,00	15,00	1 500,00
173		Drát AlMgSi D 8 mm/podpěry včetně úpravy pro zateplení	m	200,00	30,00	6 000,00
174		Trubka nehořlavá, pevnostní P29	m	50,00	85,00	4 250,00
177		Svorka na potrubí ST	ks	100,00	3,00	300,00
179		Ochranná trubka včetně držáků	ks	300,00	5,00	1 500,00
181		Pásek FeZn 30x4 mm s připojením na ekvipotenciální přípojnicí a vývod základového zemniče, včetně výkopu a záhozu	m	100,00	85,00	8 500,00
182		Zemní svorka pro spojení vodičů páskových v zemi, včetně ochrany proti korozi	ks	100,00	8,00	800,00
183		Zemní svorka pro spojení vodičů páskových a kruhových v zemi, včetně ochrany proti korozi	ks	100,00	3,00	300,00
184		Označovací štítek	ks	10,00	5,00	50,00
188		Zařízení staveniště	kpl	10000,00	0,60	6 000,00
Celkem bez DPH					1 003 645,00	

KINO PANORAMA, VÍTKOV
TECHNOLOGICKÁ ELEKTROINSTALACE - VÝKAZ VÝMĚR

A. Dodávka technologického rozvaděče promítáreny R.TP

		MNP		
		Zbytkový celkem		
pol.	název	cena/jd	m/ks	cena
1	Nástěnné kloubové svítidlo s vlastním vypínačem , v případě provedení bez vypínače je nutno příslušný vypínač dodat	2 000,00 Kč	4,00	8 000,00 Kč
				cena dodávky bez DPH
1	zásuvka dvojnásobná 1F – 16A/230V (montážní a technologické zásuvky v promítárně)	100,00 Kč	2,00	200,00 Kč
2	Univerzální elektroinstalační krabice – přístrojová k montáži na omítku (pod dvojnásobné zásuvky)	50,00 Kč	2,00	100,00 Kč
3	zásuvka dvojnásobná 1F – 16A/230V s dětskou pojistkou (technologické zásuvka na podiu)	100,00 Kč	1,00	100,00 Kč
6	Elektroinstalační krabice promítacího stroje (např. 255x205 nebo ekvivalent k montáži na omítku)	100,00 Kč	2,00	200,00 Kč
12	Elektroinstalační lišta 20x20 nebo ekvivalent včetně příslušenství	20,00 Kč	205,00	4 100,00 Kč
13	Elektroinstalační lišta 40x20 nebo ekvivalent včetně příslušenství	30,00 Kč	79,00	2 370,00 Kč
14	Elektroinstalační lišta 40x40 nebo ekvivalent včetně příslušenství	40,00 Kč	28,00	1 120,00 Kč
15	Elektroinstalační lišta 120x40 nebo ekvivalent včetně příslušenství	50,00 Kč	140,00	7 000,00 Kč
15	Elektroinstalační trubka pro nízkou mechanickou odolnost - (PVC/320N/dia.16 - 1416/1)	25,00 Kč	85,00	2 125,00 Kč
				cena dodávky bez DPH
1	Kabel CYKY 3Cx1,5 nebo ekvivalent (promítací stroje, pracovní osvětlení, blokování ss zdrojů)	20,00 Kč	60,00	1 200,00 Kč
18	Kabel MK 3x0,5 nebo ekvivalent (stereo modulace 35mm strojů)	20,00 Kč	20,00	400,00 Kč
				cena dodávky bez DPH
B.	Pracovní osvětlení			1 600,00 Kč
C.	Spínací, spojový a technický materiál			8 000,00 Kč
D.	Kabely, šňůry, vodiče			17 315,00 Kč
				1 600,00 Kč
				26 915,00 Kč
				technologická elektroinstalace - cena celkem bez DPH

Výkaz výměr

D.1.4 Měření a regulace

Elektromontáže

MNP

Zbytkový celkem

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Jedn.	Množství	Celkem [Kč]
1		trubka tuhá el.inst.z PVC R=16mm (VU+PO)	20,00	m	5,00	100,00
6		Cu kabel 5Cx1.5 mm2 (PU)	30,00	m	23,00	690,00
9		lišta vkládací s víčkem 20mm	50,00	m	5,00	250,00
11		trubka oheb. el.inst. R=16mm (PO)	25,00	m	15,00	375,00
						1 415,00
16		zapojení a seřízení servopohonu	500,00	ks	2,00	1 000,00
						1 000,00
6		Cu kabel 5JX1,5	20,00	M	23,00	460,00
9		LISTA vkládací 18X13	20,00	M	5,00	100,00
18		Trubka ohebná el.instalační D=16	10,00	m	15,00	150,00
						710,00
Celkem za						3 125,00

Zakázkové č.: Z170003

Stavební úpravy a energetické úspory objektu kina ve Vítkově PZTS				MNP	
Specifikace materiálu č.: SZ170059				Zbytkový celkem	
Zařízení systému elektrické zabezpečovací signal.					
G8	Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón se 4 PGM výstupy	ks	2 500,00 Kč	9	22 500,00 Kč
MAS203	MG kontakt čtyřdrátový s pracovní mezerou 25mm	ks	100,00 Kč	1	100,00 Kč
Celkem					22 600,00 Kč
C05-M-EZS-060	Zapojení datové linky	ks	100,00 Kč	1	100,00 Kč
C05-M-EZS-150	Instalace a zapojení modulu	ks	500,00 Kč	9	4 500,00 Kč
C05-M-EZS-220	Instalace a zapojení magnetického kontaktu povrchového	ks	250,00 Kč	1	250,00 Kč
Celkem					4 850,00 Kč
1216	PVC trubka - pr. 16mm	m	10,00 Kč	40	400,00 Kč
1232	PVC trubka - pr. 32mm	m	10,00 Kč	20	200,00 Kč
Celkem					600,00 Kč
OEPS.0916	Instalace trubky PVC ohebné pod omítku do 25 mm	m	15,00 Kč	40	600,00 Kč
46-068-0581	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl. 3cm a š. 3cm	m	50,00 Kč	40	2 000,00 Kč
OEPS.0917	Instalace trubky PVC ohebné pod omítku do 40 mm	m	20,00 Kč	20	400,00 Kč
46-068-0582	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl. 4cm a š. 4cm	m	50,00 Kč	20	1 000,00 Kč
Celkem					4 000,00 Kč
Celkem					32 050,00 Kč

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a energetické úspory objektu kina ve Vítkově - vytápění

Místo:

Vítkov

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

MNP

Zbytkový celkem

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem							125 011,20	
D		PSV	Práce a dodávky PSV					
D		713	Izolace tepelné					
3	K	713463111	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy staženými drátem 1x D do 100 mm	m	30,00	153,000	4 590,00	
4	M	631546050	pouzdro potrubní izolační DN 60/50 mm s Al. folií	m	120,00	10,000	1 200,00	
5	M	631545320	pouzdro potrubní izolační DN 35/30 mm s Al folií	m	60,00	10,000	600,00	
6	M	631545310	pouzdro potrubní izolační DN 28/30 mm s Al folií	m	60,00	23,000	1 380,00	
98	M	631545310p	potrubní pouzdro DN 28460 s povrch. úpravou poz. plechem	m	150,00	10,000	1 500,00	
7	M	631545100	pouzdro potrubní izolační DN 22/25 mm s Al folií	m	50,00	25,000	1 250,00	
8	M	283771010	izolace potrubí PE 18 x 9 mm	m	10,00	43,000	430,00	
9	M	283770940	izolace potrubí PE 15 x 9 mm	m	9,00	52,000	468,00	
10	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1,00	114,180	114,18	
D		731	Ústřední vytápění - kotelny					0,107023184
14	M	73123p3	připojení na komin šachtu	kus	5 000,00	1,000	5 000,00	
15	M	73123p4	kryt kamína, šachty	kus	1 500,00	1,000	1 500,00	
17	M	73123p6	flexibilné hadice pro odvod spalin délky 15 m vč. spojovacích kusů a montážních pomůcek, objímek	kus	10 000,00	1,000	10 000,00	
18	M	73123p7	montáž odkouření	kus	2 000,00	1,000	2 000,00	
19	K	998731201	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 m	%	1,00	200,161	200,16	
D		732	Ústřední vytápění - strojovny					
28	K	998732201	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m	%	1,00	59,000	59,00	
D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					
101	K	733141102	Odvzdušňovací nádoba do DN 50	kus	500,00	8,000	4 000,00	
29	K	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	200,00	52,000	10 400,00	
30	K	733223103	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	225,00	43,000	9 675,00	
31	K	733223104	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	275,00	25,000	6 875,00	
32	K	733223105	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5	m	425,00	43,000	18 275,00	
33	K	733223106	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5	m	575,00	6,000	3 450,00	
34	K	733223108	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 54x2	m	1 200,00	10,000	12 000,00	
37	K	733224208	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 54x2	m	100,00	10,000	1 000,00	
41	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	10,00	169,000	1 690,00	
42	K	733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2	m	10,00	10,000	100,00	
43	M	73329p	drážky pro rozvody	m	125,00	34,000	4 250,00	
44	K	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	1,00	710,050	710,05	
D		734	Ústřední vytápění - armatury					
54	M	734209114p2	regulátor tlakové difference DN 20	kus	4 000,00	1,000	4 000,00	
61	M	734209118p2	regulátor tlakové difference DN 40	kus	6 000,00	1,000	6 000,00	
62	K	734209118	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 2	kus	150,00	2,000	300,00	
63	M	734209118p1	vyvažovací ventil DN 50	kus	3 500,00	2,000	7 000,00	
85	K	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m	%	1,00	165,214	165,21	
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa					
89	K	735117110	Odpojení a připojení otopného tělesa litinového po nátěru	m2	50,00	5,600	280,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	
90	K	735118110	Zkoušky těsnosti otopných těles litinových článkových vodou	m2	50,00	5,600	280,00	
91	K	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	1,00	89,600	89,60	
D	783	Dokončovací práce - nátěry						
92	K	783614651	Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí do DN 50 mm	m	20,00	153,000	3 060,00	
93	K	783617147	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	m2	200,00	5,600	1 120,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a energetické úspory objektu kina ve Vítkově-vytápění demontáže

Místo: Vítkov

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

MNP

Zbytkový celkem

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							412,50
D	PSV		Práce a dodávky PSV				412,50
D	731		Ústřední vytápění - kotelny				412,50
5	K	731890801	Přemístění demontovaných kotelen umístěných ve výšce nebo hloubce objektu do 6 m	t	1 000,00	0,413	412,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a energetické úspory objektu Kina ve Vítkově-vzduchotechnika

Objekt:

JK1294-1 - Zařízení č. 1

Místo:

Vítkov

Datum:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

MNP

Zbytkový celkem

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena [CZK]	Množství	
Náklady soupisu celkem							50 428,44
D	PSV		Práce a dodávky PSV				50 428,44
D	713		Izolace tepelné				26 094,88
1	K	713411121	Montáž izolace tepelné potrubí pásy	m2	100,00	13,000	1 300,00
2	M	631545870	izolace potrubí na bázi kaučuku tl. 16 mm- přívodní potrubí v objektu	m2	1 250,00	2,000	2 500,00
99	M	631545870p	izolace potrubí na bázi kaučuku tl. 25 mm s povrchovou úpravou pozink. plech - veškeré venkovní rozvody	m2	2 000,00	11,000	22 000,00
3	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1,00	294,875	294,88
D	751		Vzduchotechnika		0,019598666		24 333,57
93	K	751311096	Mtž vyústí čtyřhranné na čtyřhranné potrubí přes 0,250 m2	kus	250,00	1,000	250,00
94	M	751311096p1	odvodní vyústka ozdobná vel. 600x700 mm - dopřesnit dle požadavku nár. pam. úst.	kus	4 500,00	1,000	4 500,00
95	K	751322012	Mtž podlahového difusoru do 200 mm	kus	100,00	3,000	300,00
96	M	751322012p1	podlahový difusor DN 150 - 50 m3/hod ,horizontální, s košem	kus	1 350,00	3,000	4 050,00
83	K	751510043	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté DN 200 mm	m	600,00	25,000	15 000,00
71	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	1,00	233,567	233,57
Náklady soupisu celkem							24 004,66
D	PSV		Práce a dodávky PSV				24 004,66
D	751		Vzduchotechnika		0,111060701		24 004,66
73	K	751344113	Mtž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D do 300 mm	kus	300,00	2,000	600,00
74	M	751344113p1	tlumič hluku DN 250 délky 1 m	kus	2 000,00	2,000	4 000,00
48	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté DN 150 mm	m	500,00	2,000	1 000,00
75	K	751510043	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté DN 200 mm	m	700,00	7,000	4 900,00
49	K	751510044	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté DN 250	m	1 000,00	12,000	12 000,00
76	K	751514662	Mtž klapky do plech potrubí kruhové s přírubou D do 200 mm	kus	100,00	2,000	200,00
77	M	751514662p1	ruční regulační klapka DN 150	kus	500,00	1,000	500,00
78	M	751514662p2	ruční regulační klapka DN 200	kus	550,00	1,000	550,00
72	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	1,00	254,660	254,66
Náklady soupisu celkem							3 652,22
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 652,22
D	751		Vzduchotechnika				3 652,22
9	K	751344113	Mtž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D do 300 mm	kus	300,00	3,000	900,00
30	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté DN 100 mm	m	300,00	2,000	600,00
18	M	751514662p1	ruční regulační klapka DN 125	kus	500,00	2,000	1 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena [CZK]	Množství	
19	M	751514662p2	ruční regulační klapka DN 200	kus	550,00	2,000	1 100,00
20	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	1,00	52,215	52,21
Náklady soupisu celkem							4 946,48
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 946,48
D	751		Vzduchotechnika				4 946,48
15	M	751344113p1	tlumič hluku DN 150 délky 0,5 m	kus	100,00	4,000	400,00
17	K	751398051	Mtž protidešťové žaluzie potrubí do 0,150 m2	kus	250,00	2,000	500,00
22	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté DN 150 mm	m	500,00	8,000	4 000,00
28	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	1,00	46,480	46,48
Náklady soupisu celkem							83 031,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**STAVEBNÍ UPRAVY A ENERGETICKE USPORY OBJEKTU KINA VE
VÍTKOVĚ SO 01 - ZDRAVOINSTALACE+PLYNOINSTALACE**

Místo:

Vítkov

Datum:

Zadavatel:

Město Vítkov

Projektant:

Uchazeč:

#ODKAZ!

MNP

Zbytkový celkem

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							22 886,83
D	PSV		Práce a dodávky PSV				22 886,83
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				3 880,00
6	K	721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 160	m	350,00	9,000	3 150,00
18	K	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300	m	10,00	73,000	730,00
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				81,52
52	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	1,00	81,522	81,52
D	723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod				10 425,60
53	K	723111202	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 15	m	250,00	7,500	1 875,00
54	K	723111203	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20	m	300,00	11,000	3 300,00
62	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	20,00	18,500	370,00
64	K	723221304	Ventil vzorkovací rohový G 1/2 PN 5 s vnitřním závitem	kus	200,00	3,000	600,00
65	K	723231162	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185 °C plnoprůtokový s koulí vnitřní závit těžká řada	kus	200,00	3,000	600,00
66	K	723231163	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185 °C plnoprůtokový s koulí vnitřní závit těžká řada	kus	300,00	3,000	900,00
67	K	723231164	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C plnoprůtokový s koulí vnitřní závit těžká řada	kus	400,00	2,000	800,00
68	K	723231167	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185 °C plnoprůtokový s koulí vnitřní závit těžká řada	kus	1 250,00	1,000	1 250,00
70	K	723239106	Montáž armatur plynovodních se dvěma závitů G 2 ostatní typ	kus	150,00	1,000	150,00
75	K	998723202	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	%	1,00	580,600	580,60
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				8 153,70
80	K	725111131	Splachovač nádržkový plastový vysokopoložený-pro výlevku	soubor	1 750,00	2,000	3 500,00
93	K	725530823	Demontáž ohřivač elektrický tlakový do 200 litrů	soubor	250,00	-1,000	-250,00
99	K	725813141	Kolínko připojovací bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	200,00	12,000	2 400,00
104	K	725821326	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm	soubor	1 500,00	1,000	1 500,00
111	K	725869218	Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů	kus	250,00	2,000	500,00
112	M	2	U-sifon DN 40	kus	200,00	2,000	400,00
114	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	1,00	103,704	103,70
D	783		Dokončovací práce - nátěry				346,00
121	K	783617613	Krycí dvojnásobný syntetický samozákladující nátěr potrubí DN do 50 mm	m	20,00	17,300	346,00

Slepý rozpočet**MNP**Stavba : **2017/06/01 Stavební úpravy a energet.úspory KINA ve 1**
Objekt : **SO002 Oprava střechy** Stavební práce**Z toho z dodatků**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	cena / MJ		celkem (Kč)
2	762331922	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.5 m	m	100,00	14,00	1 400,00
5	762332932	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 224 cm2	m	300,00	14,00	4 200,00
9	60512111	Řezivo jehličnaté - hranoly - jak. I	m3	6 000,00	0,21	1 270,08
11	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	500,00	0,20	98,00
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				6 968,08
35	765799VL	Montáž bezpečnostn.střešních háků u hřebene vč.dodání	kus	400,00	3,00	1 200,00
36	765331662	Větrací mřížka univerzální-okraj střechy	m	100,00	86,38	8 638,00
Celkem za		765 Krytiny tvrdé				9 838,00
42	21020-1VL	Hromosvod na střeš.plášti montáž-viz příloha vč. podpěr,vedení,svorek,revize	soub	59 570,00	0,14	8 330,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				8 330,00
Celkem						25 136,08

Rozpočet - Výkaz výměr							MNP	
Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY A ENERGETICKÉ ÚSPORY OBJEKTU KINA VE VÍTKOVĚ							Zbytkový celkem	
Objekt:								
Část: Silnoproudá elektrotechnika - jímací vedení								
							30.06.2017	
P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Cena jednotková	Výměra	Cena celkem	
Položky jsou jako individuální kalkulace.								
								-
			1 Hromosvody a uzemnění					-
			materiál a součásti podle souboru ČSN EN 50 164, dodávka, montáž včetně mechanismů pro montáž (lešení, autojeřáb nebo zdvihadí plošiny), upevnění, prostupy, zemní práce, úklid místa stavby					
1								
2			Drát AlMgSi D 8 mm/jímací vedení podpěry včetně podpěr na ploché střechy s podložkou a úpravy upevnění	m	170,00	49,00		8 330,00
Celkem bez DPH								8 330,00

Slepý rozpočet

MNP

Stavba :	2017/06/01 Stavební úpravy a energet.úspory KINA ve 1				Zbytkový celkem	
Objekt :	SO03 Venkovní úpravy					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	cena / MJ	množství	celkem (Kč)
3	113106231	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	50,00	50,40	2 520,00
4	113107112	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	50,00	50,40	2 520,00
6	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	50,00	31,65	1 582,50
14	174100010	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou dovoz sypaniny ze vzdálenosti 500 m	m3	250,00	27,98	6 994,53
Celkem za		1 Zemní práce		0,00		13 617,03
28	311321211	Železobeton nadzákladových zdí C 12/15 (B 12,5)	m3	3 600,00	1,69	6 075,00
29	311351101	Bednění nadzákladových zdí jednostranné - zřízení	m2	200,00	6,25	1 250,00
30	311351102	Bednění nadzákladových zdí jednostranné-odstranění	m2	200,00	6,25	1 250,00
31	311351131	Bednění nadzákladových zdí zabudované	m2	200,00	6,25	1 250,00
32	311361921	Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí svařovanou sítí - drát 6,0 oka 100/100	t	20 100,00	0,03	603,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce		0,00		10 428,00
39	625990001	Obklad vnějších konstrukcí polystyrenem tl. 20 mm	m2	250,00	1,50	375,00
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce		0,00		375,00
40	564251111	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	150,00	32,13	4 820,00
Celkem za		5 Komunikace		0,00		4 820,00
52	632921929	Příplatek za zalévání asfaltem podél budovy	m	50,00	40,69	2 034,50
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce		0,00		2 034,50
53	872-1	Kanalizační přípojka-viz příloha	soub	9 776,00	0,45	4 404,75
Celkem za		872 Kanalizační přípojka		0,00		4 404,75
54	876-1	Venkovní kanalizace-viz příloha	soub	388 350,00	0,07	27 221,14
Celkem za		876 Venkovní kanalizace		0,00		27 221,14
66	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	200,00	17,11	3 422,21
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot		0,00		3 422,21
75	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	20,00	18,37	367,40
76	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	10,00	165,33	1 653,30
77	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	630,00	18,37	11 573,10
78	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	20,00	18,37	367,40
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot		0,00		13 961,20

Celkem

80 283,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY A ENERGETICKÉ ÚSPORY OBJEKTU KINA VE VÍTKOVĚ SO 03 - VENKOVNÍ KANALIZACE

Místo: Vítkov
Zadavatel: Město Vítkov
Uchazeč:

Datum:
Projektant:

MNP

Zbytkový celkem

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena [CZK]	Množství	
Náklady soupisu celkem						27 221,60	
D	HSV		Práce a dodávky HSV			27 221,60	
D	1		Zemní práce			4 000,00	
1	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	200,00	11,000	2 200,00
2	K	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500	m	300,00	6,000	1 800,00
D	8		Trubní vedení			13 007,50	
20	K	871263121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110	m	100,00	11,500	1 150,00
21	M	286113020	trubka kanalizační plastová KGEM-DN 110x1000 mm SN4	kus	100,00	11,500	1 150,00
22	K	871273121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 125	m	100,00	3,500	350,00
23	M	286113070	trubka kanalizace plastová KGEM-125x1000 mm SN4	kus	125,00	3,500	437,50
24	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	100,00	6,000	600,00
25	M	286113120	trubka kanalizace plastová KGEM-160x1000 mm SN4	kus	200,00	6,000	1 200,00
26	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	100,00	1,000	100,00
27	M	286113170	trubka kanalizace plastová KGEM-200x1000 mm SN4	kus	300,00	1,000	300,00
51	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	10,00	15,000	150,00
52	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	10,00	7,000	70,00
57	K	894812318	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno s přítokem tvaru X	kus	7 500,00	1,000	7 500,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání			10 000,00	
64	K	935933p.c.	Odvodňovací monolitický betonový žlab staveb.š.150mm a dl.3,5m vč. roštu pro zatížení C250 a odtoku DN100	kus	10 000,00	1,000	10 000,00
D	998		Přesun hmot			214,10	
65	K	998271301	Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z betonu otevřený výkop	t	100,00	0,381	38,10
66	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	100,00	1,760	176,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY A ENERGETICKÉ ÚSPORY OBJEKTU KINA VE VÍTKOVĚ SO 03 - PŘÍPOJKA KANALIZACE

Místo: Vítkov

Datum:

Zadavatel: Město Vítkov

Projektant:

Uchazeč:

MNP

Zbytkový celkem

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							4 405,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 405,00
D	8		Trubní vedení				4 405,00
18	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	200,00	0,500	100,00
19	M	286113170	trubka kanalizace plastová KGEM-200x1000 mm SN4	kus	300,00	1,000	300,00
21	M	286174060	odbočka sedlová DN 300/200	kus	3 000,00	1,000	3 000,00
22	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	10,00	0,500	5,00
23	K	8923591p.c.	Napojení přípojky na stávající stoku	kus	1 000,00	1,000	1 000,00